
D.D.G. n. ..fšíéf
| 2015 I DIP/RP. su nl

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILLANA

ASSESSORATO PER LA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15.05.2000, n. 10 e successive modi che ed integrazioni;

VISTO il D.P. Reg. 22.06.2001, n. 10;

VISTO il vigente CCRL dell°Area della Dirigenza, pubblicato nella GURS n. 31 del
13/7/2007;

VISTA la legge regionale n. 3 del 13/01/2015, di autorizzazione per l°esercizio provvisorio per
l°anno 2015;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 “Norme per la riorganizzazione dei
Dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell”Amministrazione della
Regione”, che ha istituito i nuovi Dipartimenti del1"Assessorato della Sanità: “per la
Piani cazione Strategica” e “per le Attività Sanitarie e 1'Osservatorio
Epidemiologico”;

VISTO il D.P.Reg. n. 6 del 18 gennaio 2013 che, in attuazione della Delibera di Giunta n. 487
del 18 dicembre 2012, ha approvato la rimodulazione degli assetti organizzativi dei

I Dipartimenti Regionali;

VISTO il D.Lgs n. 33 del 14/03/2013;

VISTO il D.P. n. 9169 del 30 dicembre 2014, con il quale, a seguito della Delibera di Giunta
regionale n. 383 del 22 dicembre 2014, è stato conferito al dr. Gaetano Chiaro
l”incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Piani cazione Strategica;

VISTO la L.R. n. 21 del 12/08/2014, art. 68;

VISTA la nota prot. n. 29584 del 03/04/2015 con la quale e stato comunicato alla predetta
dirigente l'intendimento di questa Amministrazione di prorogare l”incarico di
responsabile dell°U.O.B. 4.2 “Programmazione reti assistenziali”, all”interno del
Servizio 4 no al 30/04/2015, nelle more di predisporre il bando relativo alla
pubblicità dei posti dirigenziali vacanti.

VISTO atto integrativo al contratto individuale di lavoro del Dr. Giacomo Scalzo stipulato in
data 08/04/2015, con il quale è stato modificato dal 31/03/2015 al 30/04/2015 la
scadenza del precedente contratto.

 H j m I 3 1 _ ì í t U



RITENUTO di dover procedere all°approvazione del suddetto atto integrativo del contratto
individuale di lavoro; '

DECRETA

Articolo 1

Per i motivi espressi in premessa, è approvato l'atto integrativo del contratto individuale di
lavoro, parte integrante del presente decreto, stipulato in data 08.04.2015, tra il Dirigente
Generale del Dipartimento Piani cazione Strategica, dr. Gaetano Chiaro e il dr. Giacomo
Scalzo, con il quale il termine di scadenza del contratto individuale di lavoro, stipulato in data
23.12.2013, con decorrenza 01.04.2013, tra il Dirigente Generale pro-tempore del
Dipartimento Piani cazione Strategica ed il predetto Dirigente dr. Giacomo Scalzo,
responsabile dell”U.O.B. 4.2 “Programmazione reti assistenziali”, è modi cato dal 31.03.2015
al 30.04.2015.

Articolo 2

Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti
sul sito istituzionale, ai ni dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line.

Il presente provvedimento sarà inviato alla competente Ragioneria Centrale.

PEll6I°1TlO,ll 0 9

Il Funzio . ' I
(Sig.ra Mar tà allaro)

Il Dirigente dig imdell”Area 1
(Dr. Ma 8 .~ aria)

Il Diri Generale
(Dr. G hiaro)

ì ì I ì 


